3 Ally Bridge 76,271,995

序号 交易对方 发行股份数量（股）

4 张斌 53,534,675

5 陈来阳 53,534,674

6 前海投资 30,487,267

7 天津平安 25,552,159

8 GL Instrument 22,168,899

9 深圳平安 20,770,478

10 王健 16,570,595

11 许丰 16,552,651

12 高瓴天成 15,295,711

13 得怡投资 13,277,527

14 广州德福 12,888,053

15 侯海峰 10,622,022

16 物明云泽 8,851,685

17 Giant Star 7,162,783

18 孙青华 4,425,842

19 陈锦汉 4,425,842

20 杨学伟 3,540,674

21 云泽丰茂 3,025,344

22 得盛健康 2,974,166

23 云泽丰盛 2,839,482

24 中南弘远 2,603,457

25 济南钰贤 2,283,975

26 南京捷源 1,770,337

27 云泽丰采 1,735,624

28 GL Healthcare 1,057,551

29 Lu Zhen Yu 1,044,498

30 张海雷 308,038

31 Zheng Jiayi 198,454

32 Mai Huijing 60,191

33 高兰英 38,947

合计 1,075,471,621

（二）股份转让

鉴于上市公司于过渡期间内完成本次资本公积转增，股份转让方持有的上市

公司股份增加，根据《股份转让协议》及及股份转让方与受让方签订的《股份转

让协议之补充协议》（以下简称“《股份转让协议》及其补充协议”）约定，方秀

宝、李雪琴、方东晖、方洁音分别将其持有的 33,060,750 股、34,575,280 股、

6,961,500 股、27,846,000 股上市公司股份转让给股份受让方。

股份转让完成后，得怡欣华持有上市公司 24,961,414 股股份，得怡恒佳持有

上市公司 35,789,757 股股份，得怡成都持有上市公司 41,692,359 股股份，上述股

份受让方合计持有上市公司 102,443,530 股股份，股份受让方支付的本次股份转

让总价款不变。

（三）本次交易对上市公司股本结构的影响

经本次资本公积转增后，截至 2019 年 9 月 23 日，上市公司股本总额为

358,670,886 股。本次交易完成后，上市公司的股本结构如下：

股东名称
本次交易之前 本次交易之后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

方秀宝 133,355,016 37.18% 100,294,266 6.9933%

李雪琴 34,575,280 9.64% - 0.0000%

方东晖 27,846,000 7.76% 20,884,500 1.4562%

方洁音 27,846,000 7.76% - 0.0000%

温岭市大任投资管

理有限公司
10,442,080 2.91% 10,442,080 0.7281%

其他股东 124,606,510 34.74% 124,606,510 8.6886%

得怡欣华 - - 24,961,414 1.7405%

得怡恒佳 - - 35,789,757 2.4956%

得怡成都 - - 41,692,359 2.9071%

罗欣控股 - - 518,843,206 36.1779%

克拉玛依珏志 - - 140,754,819 9.8146%

Ally Bridge - - 76,271,995 5.3183%

张斌 - - 53,534,675 3.7329%

陈来阳 - - 53,534,674 3.7329%

前海投资 - - 30,487,267 2.1258%

天津平安 - - 25,552,159 1.7817%

GL Instrument - - 22,168,899 1.5458%

深圳平安 - - 20,770,478 1.4483%

股东名称
本次交易之前 本次交易之后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王健 - - 16,570,595 1.1554%

许丰 - - 16,552,651 1.1542%

高瓴天成 - - 15,295,711 1.0665%

得怡投资 - - 13,277,527 0.9258%

广州德福 - - 12,888,053 0.8987%

侯海峰 - - 10,622,022 0.7407%

物明云泽 - - 8,851,685 0.6172%

Giant Star - - 7,162,783 0.4994%

孙青华 - - 4,425,842 0.3086%

陈锦汉 - - 4,425,842 0.3086%

杨学伟 - - 3,540,674 0.2469%

云泽丰茂 - - 3,025,344 0.2110%

得盛健康 - - 2,974,166 0.2074%

云泽丰盛 - - 2,839,482 0.1980%

中南弘远 - - 2,603,457 0.1815%

济南钰贤 - - 2,283,975 0.1593%

南京捷源 - - 1,770,337 0.1234%

云泽丰采 - - 1,735,624 0.1210%

GL Healthcare - - 1,057,551 0.0737%

Lu Zhen Yu - - 1,044,498 0.0728%

张海雷 - - 308,038 0.0215%

Zheng Jiayi - - 198,454 0.0138%

Mai Huijing - - 60,191 0.0042%

高兰英 - - 38,947 0.0027%

合计 358,670,886 100% 1,434,142,507 100%

综上所述，本所律师认为，本次交易方案的调整系因本次资本公积转增而产

生除息、除权事项的情况而产生，且系基于《重大资产置换及发行股份购买资产

协议》及其补充协议、《股份转让协议》及其补充协议等而进行，不构成本次交

易方案的重大变更。

二、本次交易各方的主体资格

（一）东音股份

根据东音股份持有的浙江省市场监督管理局于 2019 年 9 月 29 日核发的《营

业执照》并经本所律师通过国家企业信用信息公示系统等公开渠道查询，东音股份

的基本情况如下：

名称 浙江东音泵业股份有限公司

统一社会信用代码 913300007047295374

类型 其他股份有限公司（上市）

住所 温岭市大溪镇大石一级公路南侧

法定代表人 方秀宝

注册资本 358,646,155 元

成立日期 1998 年 5 月 11 日

经营期限 1998 年 5 月 11 日至长期

经营范围

泵及真空设备、电机、电力电子元器件及组件、金属切割

及焊接设备、气体压缩机械、太阳能光伏组件、电线、电

缆[6 千伏及以上（陆上用）干法交联电力电缆制造项目除

外]制造、销售；货物进出口、技术进出口（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

截至 2019 年 9 月 23 日，东音股份资本公积转增股本 147,677,828 股，东音